Form No. 3369-232 Rev C

Kit hydraulique a distance arriere

TORO® Groupe de déplacement Sand Pro®/Infield Pro® 3040 et 5040

N° de modeéle 08781—N° de série 311000001 et suivants

Instructions de montage

Remarque: Les cotés gauche et droit de la machine sont déterminés d'apres la position d'utilisation normale.

Pieéces détachées

Reportez-vous au tableau ci-dessous pour vérifier si toutes les piéces ont été expédiées.

Procédure Description Qteé Utilisation
1 Aucune piéce requise - Préparation de la machine.
2 Aucune piéce requise - Dépose du filtre a air.
. . _ Retrait du réservoir hydraulique et des
3 Aucune piéce requise carénages.
Petit raccord en té a 90° avec cannelure 1
4 Grand raccord coudé a 90° (fileté aux 1 Montage des raccords sur le réservoir
deux bouts) hydraulique.

Support de raccord

Crépine
Support de retenue

5 Collier de silencieux Montage du support de raccord sur le
Patte de retenue de flexible cadre arriere.

Vanne

Plague de vanne

Boulon (1/4 x 1-3/4 po)

Ecrou (1/4 po)

6 Petit raccord coudé a 90°
Raccord en T

Boulon taraudeur (9/32 x 3/4 po)

Adaptateuren T

Relais

Capuchon

Montage du collecteur et du support.

Bouchon hydraulique

Conduite hydraulique n° 1
7 Conduite hydraulique n° 2
Conduite hydraulique (flexible) n° 5

Montage des conduites hydrauliques.

Pompe hydraulique

Raccord a 45° (extrémités males)

Ensemble moyeu

Clavette carrée (1/4 x 1 po)

8 Vis de maintien (5/16 x 3/4 po)
Support de pompe

Boulon (avec Loctite®) (5/16 x 3/4 po)

Rondelle (3/8 po)

Grand raccord coudé a 90° (avec
embout cannelé pour flexible)

Montage de la pompe hydraulique.

NN 2 DN A aaala a aala a a ND =22 a NDDNA AaAla aN A=~

—_

© 2014—The Toro® Company Enregistrez votre produit 8 www.Toro.com.

8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 ce

Traduction du texte d'origine (FR)
Imprimé aux Etats-Unis.
Tous droits réservés

*

3369 -232 * [



Procédure

Description

Utilisation

s}
(=g
M-

9

Conduite hydraulique n° 3
Conduite hydraulique n° 4

Montage des conduites hydrauliques.

10

Grand flexible hydraulique

Flexible hydraulique avec raccords
Grand collier de flexible

Petit collier de flexible

Petit flexible hydraulique moulé
Collier en R

Boulon (5/16 x 7/8 po)

Ecrou & embase (5/16 po)

Montage des flexibles hydrauliques.

=S A A A NN Al A

11

Aucune piéce requise

Serrage des raccords.

12

Faisceau de cablage
Interrupteur
Fusible

Montage de l'interrupteur et du faisceau.

_

13

Jauge d'huile
Huile hydraulique

1
25,5 lit-
res

Contrdle du niveau d'huile hydraulique
et recherche des fuites.

1

Préparation de la machine

Aucune piéce requise

Procédure

Nettoyez soigneusement la machine. Nettoyez tous les
débris pour que les supports de fixation puissent étre montés
correctement et qu'aucune saleté et aucun débris ne pénétre
dans le systeme hydraulique.

2

Dépose du filtre a air

Aucune piéce requise

Procédure

1. Nettoyez soigneusement la zone autour du filtre a air.

2. Desserrez le collier du radiateur sur le flexible et
repoussez-le au bas du flexible.

3. Enlevez le boulon intérieur qui fixe le filtre a air en

place.

4. Déposez le couvercle du filtre a air et le filtre.

G003574

Figure 1

1. Cartouche de filtre a air 3. Couvercle de cartouche
2. Filtre a air

5. Enlevez le flexible de la cartouche du filtre 2 air.

6. Ouvrez le collier du filtre a air et passez-le par dessus
l'extrémité de la cartouche d'ou le filtre a été sorti
(Figure 2).




V / 003580

Figure 2

Boulon 4. Capuchon

2. Collier de filtre a air
3. Cadre de la machine

5. Cartouche de filtre a air

7. Couvrez le flexible ou placez un chiffon a l'intérieur
pour éviter que des saletés ou des débris ne tombent
dedans pendant la mise en place du kit.

8. Enlevez le boulon opposé qui fixe le collier de filtre a
air au cadre de la machine.

3

Retrait du réservoir
hydraulique et des carénages

Aucune piece requise

Procédure

1. Vidangez le réservoir hydraulique. Reportez-vous au
Mannel de I'ntilisatenr de 1a machine.

2. Soulevez l'arriere de la machine sur des blocs.
Reportez-vous a la rubrique Levage de la machine au
cric dans le Manuel de ['utilisatenr.

3. Déposez la roue arri¢re gauche.

4. Retirez les 4 boulons a embase qui fixent le carénage de
la roue gauche au cadre (Figure 3). Déposez le carénage

et mettez-le de coté.

1. Carénage de roue gauche 3. Roue

2. Boulon a embase 4. Ecrou

5. Retirez les 2 boulons a embase qui fixent I'écran avant
gauche au cadre. Enlevez I'écran et mettez-le de coté.

o G003836

Figure 4

1. Boulon a embase
2. Cadre

3. Ecran avant gauche




6. Enlevez les 3 boulons qui fixent le déflecteur d'attelage <u

arriére au cadre. 6 —

A ODN -

= T
Pﬁ:" P~ -

. G-

=
Gt— "\

\ <& k( N/ coossss
/== -

. Figure 7
Figure 5
1. Réservoir hydraulique 4. Ecrou
1. Boulon 2. Déflecteur d'attelage .
arriére 2. Boulon 5. Support latéral
3. Support supérieur 6. Rondelle

7. Retirez les 2 vis qui fixent le carénage central au cadre
(Figure 6). Déposez le carénage et mettez-le de coté.

123<\/>/\ 4

/\/
< - Ve Montage des raccords sur le
— - réservoir hydraulique

\ Piéces nécessaires pour cette
g\ opération:

— 1 Petit raccord en té a 90° avec cannelure
1 Grand raccord coudé a 90° (fileté aux deux bouts)
1 Crépine
g I
__f_ \ // Procédure

cooser? — Remarque: Les joints toriques doivent étre lubrifiés et
Figure 6 positionnés correctement sur tous les raccords avant la mise
. . en place.
1. Carénage central 3. Siége
2. Vis Remarque: Montez tous les raccords et conduites

hydrauliques sans les serrer pour commencer. Serrez-les

lorsque tous les éléments sont en place. Montez les raccords

8. Débranchez les conduites hydrauliques qui arrivent au aux angles indiqués sur les figures.

réservoir. ) ) )
1. Enlevez les 2 bouchons du réservoir hydraulique sur
9. Déposez le support supérieur du réservoir hydraulique le c6té du réservoir.

sur le cadre de la machine et desserrez les deux
supports sur le c6té du cadre (Figure 7). Déposez le
réservoir et mettez les fixations de coté.

2. Placez la crépine dans le réservoir hydraulique a la place
du grand bouchon.

Montez le grand raccord coudé a 90° dans la crépine.

4. Montez le petit raccord en T a 90° avec cannelure a la
place du petit bouchon (Figure 8).




w

9015917

Figure 8

5. Petitraccorden T a 90° —
a monter a l'angle illustré

Grand raccord coudé a
90° — a monter a l'angle
illustré

Crépine

Enlevez le grand bouchon.
Réservoir hydraulique

6. Enlevez le petit bouchon.
7. 45°

S

Montage du support de
raccord sur le cadre arriére

Piéces nécessaires pour cette

G003578

Figure 9

Collier de silencieux
Support de silencieux
Support de raccord

4. Support de retenue

5. Ecrou
6. Tube rond de cadre arriére

opération:
1 Support de retenue
2 Collier de silencieux
1 Patte de retenue de flexible
1 Support de raccord
Procédure

Remarque: Montez toutes les conduites hydrauliques sans
les serrer au départ. Serrez-les lorsque tous les éléments sont
en place.

1.
2.

Placez le collier autour du tube rond du cadre arriere.

Montez la patte de retenue de flexible et le support
de raccord sur les colliers du silencieux. Ne serrez
pas les écrous a ce stade. Le support de raccord doit
étre desserré pour installer les conduites hydrauliques
(Figure 9).

Reportez-vous a la Figure 10 pour positionner
temporairement le support de raccord sur le tube rond
du cadre. Placez-le 1a ol commence la courbe du tube.

G003837

Figure 10

Tube rond de cadre

Positionnez
temporairement le support
de coupleur

3. Support de raccord




6

Montage de la vanne

Piéces nécessaires pour cette

opération:

1 Vanne

1 Plaque de vanne

2 Boulon (1/4 x 1-3/4 po)

- 6003576

2 Ecrou (1/4 po)

1 Petit raccord coudé a 90° Figure 11

1 Raccord en T 1. Adaptateuren T 6. Support de vanne

2 Boulon taraudeur (9/32 X 3/4 pO) 2. Petit raccord coudé a 90° 7. Relais

p oot T 3. Ecrou 8. Boulon (1/4 x 1-3/4 po)

aptateur en 4. Vanne 9. Capuchon
1 Relais 5. Raccorden T
1 Capuchon
7. Fixez le support de vanne au cadre de la machine avec

Procédure 2 boulons taraudeurs (9/32 x 3/4 po) (Figute 12).
Remarque: Les joints toriques doivent étre lubrifiés et 1 2
positionnés correctement sur tous les raccords avant la mise
en place.

Remarque: Montez tous les raccords et conduites
hydrauliques sans les serrer pour commencer. Serrez-les
lorsque tous les éléments sont en place. Montez les raccords
aux angles indiqués sur les figures.

1.

Montez les raccords aux angles indiqués sur les figures.
Montez le raccord en T sur le coté de la vanne.
Reportez-vous a la Figure 11 pour le raccord en T

\
correct. ~
Montez un petit raccord coudé a 90° en haut de la &
~

vanne (Figure 11).

G003577 /

Montez l'adaptateur en T sur le raccord coudé a 90° Figure 12

Reportez-vous a la Figure 11 pour le raccord en T
1. Boulon taraudeur (9/32 x 2. Ensemble vanne

correct. 3/4 po)
Placez le capuchon sur 'adaptateur en T (Figure 11).

Montez le relais sur le support de la vanne en méme
temps que vous montez la vanne sur son support.

Montez la vanne sut son support avec 2 boulons (1/4 x
1-3/4 po) et 2 écrous (1/4 po) (Figure 11).




7

Montage des conduites
hydrauliques 1, 2 et 5

Piéces nécessaires pour cette
opération:

1 Bouchon hydraulique

1 Conduite hydraulique n° 1

1 Conduite hydraulique n°® 2

1 Conduite hydraulique (flexible) n° 5

Procédure

Reportez-vous a la Figure 13 pour identifier les conduites
hydrauliques correctes.

1a 1c
1b
1 2a 5c
2b
3a
2
3 3b

4
\43@40
5 4b
\58
M Sb

9015920

Figure 13

1. Conduite hydraulique n°®1 4. Conduite hydraulique n° 4

2. Conduite hydraulique n®2 5. Conduite hydraulique
(flexible) n° 5

3. Conduite hydraulique n° 3

4. Placez la conduite hydraulique n° 1 sur le raccord male
supérieur (Figure 14).

1 2 3 4 5

G003608

Figure 14
1. Raccorden T surle coté 4. Raccord male supérieur
de la vanne
2. Vanne 5. Support de raccord

3. Conduite hydraulique n° 1

Remarque: Montez toutes les conduites hydrauliques sans
les serrer au départ. Serrez-les lorsque tous les éléments sont
en place.

1. Placez le bouchon hydraulique sur la conduite
hydraulique n° 1, orifice 1b.

2. Placez la conduite hydraulique n° 1 dans la machine
comme montré a la Figure 14.

3. Placez la conduite hydraulique n® 1 sur le raccord en T
monté sur le coté de la vanne (Figure 14).

5.  Placez la conduite hydraulique n° 2 dans la machine
comme montré a la Figure 15.

6. Placez la conduite hydraulique n® 2 sur le raccord en T
accouplé au raccord coudé a 90° et en haut de la vanne
(Figure 15).

7. Placez la conduite hydraulique n® 2 sur le raccord
femelle supérieur (Figure 15).

1 2 3 4 5

G003607

Figure 15

1. Vanne 4. Raccord femelle supérieur

2. Raccord en T accouplé au 5. Support de raccord
raccord coudé a 90°

3. Conduite hydraulique n° 2

8. Montez la conduite hydraulique (flexible) n° 5 sur
le raccord male supérieur (Figure 16) sans la serrer.
L'autre extrémité de ce flexible sera mise en place a
l'opération 10.




9015919

Figure 16
1. Conduite hydraulique n°®1 4. Conduite hydraulique
(flexible) n° 5
2. Support de raccord 5. Bouchon hydraulique

3. Raccord male inférieur

G003611

Figure 17

N

4. Cobté male
5. Coté femelle

Raccord coudé a 45°
2. Pompe hydraulique
3. Grand raccord coudé a

90° (avec embout cannelé
pour flexible)

8

Montage de la pompe
hydraulique

Piéces nécessaires pour cette
opération:

1 Pompe hydraulique

1 Raccord a 45° (extrémités males)
1 Ensemble moyeu
1 Clavette carrée (1/4 x 1 po)

4 Vis de maintien (5/16 x 3/4 po)

1 Support de pompe

2 Boulon (avec Loctiteg) (5/16 x 3/4 po)

2 Rondelle (3/8 po)

1 Grand raccord coudé a 90° (avec embout cannelé
pour flexible)

Procédure

1. Montez le grand raccord coudé a 90° sur le coté de la
pompe hydraulique.

2. Montez le raccord coudé a 45° sut le c6té de la pompe
hydraulique (Figure 17).

3. Enlevez le couvercle existant qui protege la PDF (prise
de force) du moteur.

4. Fixez le support de la pompe au moteur au moyen de
2 boulons (5/16 x 3/4 po) et 2 rondelles (3/8 po).
Reportez-vous a la Figure 18 pour savoir comment
installer correctement le support de pompe.

@ © L

QN 2

0 @\ o3
s \@—Lq

G003818 Q %\
RS

Figure 18

1. Moteur
2. Arbre de PDF de moteur
3. Support de pompe

4. Rondelle (3/8 po)
5. Boulon (5/16 x 3/4 po)

5. Appliquez du produit Never-Seez® sur l'atbre de PDF
(ptise de force) du moteur et sur I'arbre du moteur
hydraulique.

6. Placez la clavette carrée (1/4 x 1 po) dans la fente de
l'arbre de PDF du moteur (Figure 19).



7. Alignez l'ensemble moyeu sur la clavette carrée et
posez-le sur l'arbre de PDF (prise de force) du moteur
(Figure 19).

Remarque: L'ensemble moyeu doit artiver
complétement en butée sur l'arbre.

8. Appliquez du produit Loctite® bleu sur les 2 vis de
fixation (5/16 x 3/4 po) et placez-les dans I'ensemble
moyeu pout le fixer a I'arbre de PDF (Figure 19).

1

3 G003612
)
ﬁ— Figure 20
4 1. Support de pompe 4. Ensemble moyeu
2. Goujon de plaque de 5. Arbre de pompe
pompe hydraulique
5 3. Plaque de pompe 6. Vis de maintien (5/16 x

. 3/4 po)
G003610 @

10. L'ensemble moyeu doit étre totalement engagé sur
l'arbre. Vérifiez qu'il existe un espace entre la plaque

Figure 19 de pompe et l'ensemble moyeu. Si ce n'est pas le
1. Support de pompe 4. Vis de maintien (5/16 x cas, l'ensemble moyeu est mal installé et doit étre
3/4 po) repositionné correctement (Figure 21).
2. Arbre de PDF de moteur 5. Ensemble moyeu
. 1 2 3 |
3. Clavette carrée (1/4 x ®q
1 po) / - [wﬂ

N

9. Insérez le goujon de la plaque de pompe dans le
support de pompe quand vous montez l'arbre de
pompe hydraulique dans I'ensemble moyeu. L'arbre de
pompe hydraulique va toucher I'extrémité de 'arbre de
PDF du moteur (Figure 20).

G003606

Figure 21

1. Plaque de pompe 3. Espacede 1a 3,1 mm
entre I'ensemble moyeu et
la plaque de pompe

2. Ensemble moyeu

11.  Appliquez du produit Loctite® bleu sur les 2 vis de
fixation (5/16 x 3/4 po) et placez-les dans I'ensemble
moyeu pour le fixer a l'arbre de la pompe hydraulique
(Figure 20).




0 P B

Montage des conduites
hydrauliques n° 3 et 4 N\ N
~S————13

Piéces nécessaires pour cette -
opération: \Eﬂﬁ'\\\

&
1 Conduite hydraulique n° 3 —Y _)__\L é:]
1 Conduite hydraulique n° 4 —— |G )\ 5
Pl
, — L G003575

A ODN -

Procédure Figure 23
Remarque: Montez toutes les conduites hydrauliques sans 1. Réservoir hydraulique 4 Ecrou
les serrer au départ. Serrez-les lorsque tous les éléments sont ' .
I 2. Boulon 5. Support latéral
en place.
p 3. Support supérieur 6. Rondelle

Reportez-vous a la Figure 22 pour identifier les conduites

hydrauliques correctes.

3. Placez la conduite hydraulique n° 4 sur le raccord en T
monté sur le coté de la vanne (Figure 24).

1a 1c
1b
1 2a 5c
2b
3a
2
3 3b
4

\43@40

5 4b
\53
Fu————P %
015920 /
Figure 22 \
1. Conduite hydraulique n°1 4. Conduite hydraulique n° 4 9016164

2. Conduite hydraulique n°2 5. Conduite hydraulique n° 5 Figure 24
3. Conduite hydraulique n° 3

1. Petit raccord en T a 90° 4. RaccordenT
avec cannelure dans le
réservoir hydraulique

2. Conduite hydraulique n®4 5. Réservoir hydraulique
3. Vanne

1. Rebranchez les flexibles existants au réservoir
hydraulique.

2. Fixez le réservoir hydraulique au cadre au moyen des 3

supports déposés et desserrés précédemment (Figure ) ) )
23). 4. Placez la conduite hydraulique n° 3 dans la machine

comme montré a la Figure 25.

5. Raccordez la conduite hydraulique N° 3 au grand
raccord coudé a 90° qui est monté sur la crépine et le
réservoir hydraulique (Figure 25 et Figure 30).

10



4
1 offf<E 5
==
adf] 20N )
—

90—V (U_J N )

G003582 _— )
Figure 25

1. Réservoir hydraulique 4. Conduite hydraulique n° 3

2. Support de raccord 5. Cadre de la machine

3. Grand raccord coudé a
90° monté sur le réservoir

10

Montage des flexibles
hydrauliques

Piéces nécessaires pour cette
opération:

3. Serrez un collier sur le flexible autour du raccord coudé

(Figure 206).

4. Raccordez le grand flexible hydraulique a la conduite
hydraulique N° 3 (Figure 20).

5. Serrez le collier autour du flexible et de la conduite
hydraulique N° 3 (Figure 20).

G003614

1 2 3 4 5 6
Figure 26

1. Conduite hydraulique n®3 4. Pompe hydraulique

2. Collier 5. Raccord coudé a 90°
3. Grand flexible hydraulique 6. Collier

1 Grand flexible hydraulique

1 Flexible hydraulique avec raccords
2 Grand collier de flexible

2 Petit collier de flexible

1 Petit flexible hydraulique moulé

1 Collier en R

1 Boulon (5/16 x 7/8 po)

1 Ecrou & embase (5/16 po)

Procédure

Remarque: Attention de ne rien faire frotter contre les
flexibles.

1. Glissez les deux grands colliers sur le grand flexible
hydraulique.

2. Raccordez le grand flexible hydraulique au raccord
coudé a 90° qui est monté sur le c6té de la pompe
hydraulique (Figure 26 et Figure 30).

6. Placez un collier en R sur le grand flexible hydraulique
comme illustré a la Figure 27. Fixez le collier en R a la
patte de retenue avec un boulon (5/16 x 7/8 po) et un
écrou (5/16 po) (Figure 27).

G003615

Figure 27

3. Boulon (3/8 x 3/4 po)
4. Support de retenue

Ecrou (3/8 po)
Collieren R

N =~

7. Montez le flexible hydraulique avec les raccords sur
l'adaptateur en T qui est monté en haut de la vanne
(Figure 28).




3

G003616

Figure 28

3. Flexible hydraulique avec
raccords

1. Vanne

2. Adaptateur en T en haut
de la vanne

8. Branchez le flexible hydraulique muni de raccords au
raccord coudé a 45° qui est fixé a la pompe hydraulique 3.
(Figure 29 et Figure 30). 1l va se trouver en dessous

G003840

4

Figure 30

Conduite hydraulique n°®3 4. Grand flexible hydraulique

Flexible hydraulique avec 5. Pompe hydraulique
raccords

Tube de cadre de machine 6. Support de raccord

du vérin hydraulique.

10.
o
W§\€ 11.
/// g \\\ 12.
f?’ 13.
1 &\\ 2 3 4 0% "
Figure 29

1. Adaptateur en T sur le 3. Raccord coudé a 45°

coté de la vanne
2. Flexible hydraulique avec
raccords

4. Pompe hydraulique

9. Reportez-vous a la Figure 30 pour positionner
correctement les flexibles et les conduites hydrauliques
sur la pompe hydraulique.

12

Glissez les deux petits colliers sur le petit flexible
hydraulique moulé (Figure 31).

Raccordez le c6té long du flexible moulé au raccord en
T a 90° dans le réservoir hydraulique (Figure 31 ).

Raccordez le c6té court du flexible moulé au bout
cannelé de la conduite hydraulique N° 4 (Figure 31).

Serrez les deux petit colliers a chaque extrémité du
flexible moulé.

Montez la conduite hydraulique (flexible) n® 5 sur le
petit raccord en T a 90° (Figure 31) sans la serrer.



9018784

Figure 31

Petit raccord en T a 90° 4. Conduite hydraulique n° 4
avec cannelure dans le

réservoir hydraulique

Petit collier de flexible 5. Conduite hydraulique

(flexible) n° 5
Petit flexible moulé

11

Serrage des raccords

Aucune piece requise

Procédure

Remarque: FEloignez les flexibles et les conduites
hydrauliques des pieces coupantes, chaudes ou mobiles et
veillez a ce qu'ils ne frottent pas contre.

1.

Lorsque les flexibles et les conduites hydrauliques sont
en place, serrez les raccords.

Utilisez une clé d'appui sur tous les raccords du
réservoir.

Positionnez le support de raccord aussi pres que
possible de la roue gauche et serrez les colliers.

12

Montage de l'interrupteur et du

faisceau
Piéces nécessaires pour cette
opération:
1 Faisceau de céblage
1 Interrupteur
1 Fusible
Procédure
1. Enlevez le panneau de commande de la machine.
2. Enlevez l'obturateur plastique du panneau et insérez
l'interrupteur a sa place (Figure 34).
3. Acheminez le faisceau de cablage le long de la charniere

du siege a partir de l'interrupteur et jusqu'au relais
monté précédemment sur la vanne (Figure 32).

Figure 32

5. Connecteur de faisceau
de céblage principal

Petit connecteur

2. Connecteur carré 6. Connecteur d'interrupteur
3. Charniéres de siége 7. Serre-cable
4. Porte-fusibles
4.  Connectez le faisceau a l'interrupteur dans le panneau
de commande (Figure 34).
5. Enlevez le fil volant du faisceau de cablage principal

13

sous le panneau de commande (Figure 33).



1.

G005083

Figure 33

Connecteur de faisceau 2. Fil volant

de cablage principal

6.

7.

1.
2.

3.

Montez le connecteur du faisceau principal sur le
faisceau principal (Figure 34).

Remettez le panneau de commande sur la machine.

1 2 3

G003648

Figure 34

4. Connecteur d'interrupteur

5. Connecteur de faisceau
de cablage principal

Interrupteur
Vis

Panneau de commande

Insérez le fusible dans la fente droite du porte-fusibles
(Figure 32).

Connectez le connecteur carré au relais situé pres de
la vanne (Figure 35).

9. Montez le petit connecteur sur la vanne (Figure 35).

10.  Attachez le faisceau de cablage a la vanne avec un
serre-cable.
1
2
6003620
Figure 35

1. Vanne 4. Serre-cable
2. Petit connecteur 5. Relais
3. Diode 6. Connecteur carré

1

3

Controle du niveau d'huile
hydraulique et recherche des
fuites

Piéces nécessaires pour cette
opération:

1

Jauge d'huile

res

25,5 lit-

Huile hydraulique

Procédure

La systeme hydraulique a une capacité de 25,5 litres.

Consultez le Manuel de I'ntilisatenr pour plus de détail sur le
type d'huile a utiliser.

1.

14

Sortez l'ancienne jauge du réservoir hydraulique et
mettez-la au rebut.

Versez avec précaution environ 80 % de la quantité
d'huile spécifiée dans le réservoir.

Insérez la nouvelle jauge et vérifiez le niveau d'huile
hydraulique (Figure 306).




4. Faites l'appoint avec précaution pour amener le niveau

au repere du plein.
@\
¥
L~
&

G003618

1
2
3

Figure 36
Bouchon du réservoir 3. Réservoir hydraulique
hydraulique
Jauge d'huile

Mettez le moteur en marche et laissez-le tourner
pendant 5 minutes.

Recherchez les fuites éventuelles du systeme avec
un morceau de carton. Le liquide hydraulique qui
s'échappe sous pression peut transpetcer la peau et
causer des blessures graves.

A ATTENTION

Le liquide hydraulique qui s'échappe sous
pression peut transpercer la peau et causer des
blessures graves.

* Si du liquide hydraulique pénétre sous la
peau, il devra étre enlevé chirurgicalement
dans les quelques heures qui suivent par
un médecin connaissant bien ce genre
de blessures, pour éviter le risque de
gangrene.

* N'approchez pas les mains ou autres
parties du corps des fuites en trou
d'épingle ou des gicleurs d'ou sort du
liquide hydraulique sous haute pression.

* Utilisez un morceau de papier ou de carton
pour détecter les fuites.

* Evacuez avec précaution toute la pression
du systeme hydraulique avant toute
intervention sur le systéme.

* Vérifiez 1'état de tous les flexibles
et conduites hydrauliques, ainsi que
le serrage de tous les raccords et
branchements avant de mettre le circuit
sous pression.

Reposez I'écran avant gauche sur le cadre.

Reposez le carénage avant sur le cadre avec 4 boulons a
embase.

9. Remettez les 4 boulons a embase qui fixent le carénage
de la roue gauche au cadre (Figure 37).

10.  Montez la roue arriere gauche (Figure 37).

G003581

1

Figure 37

1. Carénage de roue gauche 3. Roue gauche
2. Boulon a embase 4. Ecrou

15



11.  Abaissez la machine sur le sol.
12.  Montez le déflecteur d'attelage artiére.

13. Montez 'ensemble filtre 2 air.

16



“AINIIII33 209 ONV WY 00PE LY QIUVINIIYI JUVY MOTH s¢
“AINIID1443 186 NV Wd¥ 00PE LY 03UIVINDIVY JUvY MOTJ +

& KE7T 0052 - k]
- e 002€ - 1]
€6 E - 7]
B 00 D [F]
- - L (1]
K 7]
- '8 LW
[X] £ 7]
67 € d .
" A - - 516" d *
[ Wl [ Wdd [ save [ NIZS8T AR/N_|_ININDGWOI
ERTILTY NS5 16510
T8VH) JNSS3d ONY 3LV MOT3 *INIIIVISI0

¥3ONITAD 1417

"

VA
303N
YNDI LdO

SIINVYO0AH 3L0W3Y
VNOI Ld0

[ =
B\ _ _
Qo _ _
¥InNo
_ _ _
ANOYS
|
T
_

FAI%a] =

G004626

¥3700> 110

_

1¥0d
¥IM01

FoX

Schémas

(D

310633/ M 030NN
YNIVILS NOILINS

<

_

I
“0AH.

¥31114

N

301 1HOI

amd

\

LNO¥ 3
2y
2 1
NOILYEF13D2Y vH) !
Pt v
; [ 3 \N
1
R R 2) @
W 13
W
101y 'y .
33113 '
AN3WITdH1 . H
O 3
g
A3y 305 :u_ﬂ
LVLSO¥QAH

Schéma hydraulique, Options Sand Pro 3040 (Rev. C)
17




SINVYO0AH ILOW3Y
LECTRVSINETRR- 1] VNOI 1dO

_ . . _ . _ v
9
YIONIIAD L1 INGYS

ovIan0) ~
[._ A 1303510 S

— _n WNOI1dO »ino =

_l o

INTWA L4170 g

AL T _—

VNOI LdO

|
_
" 3A7VA 1417 &hy/ﬁv &vl AxW\\K._. Ww@/ !.%.z
_
_

Vi

_

L - - —

ADNIID1143 209 ONV Nd¥ 007€ LV QIIVINIIVD I1vy MO1J »x
AONIIJ1443 286 NV NdY 00Y€ LV QIIVINDTVD 31VY MOTJ »

18

v ow - - [T A.v
—[woz | ooz - - ] _l — —
-] €6 SEL - - ] K] £
e o - T L S— 3
- o [} ] "~
ton 1] 7] L
- - ton 79 [r] 1 !
el or] - - 009 - € e N
| 62 - - 3 3 7] oo ONIEIIS _
00s | e | - - ) S6 7] . .
Wal | Wd9 | save | NI/S8 A HY | A3 ANINOWO) i
3UvE MO WSS T INWIVIGSIQ - B iy A
THVHD RINSSRIA_GNY 3Lv3_MOT3 *INIW3IVIGSI0 1 3043 M QIONTN W
— — d YNIVYLS NOILIS
X X
1804
4Imo1
=
oY 01S 1H91 N
QenJ Jams YV 7
......... ANo¥3 ]
T H NOIL VAL
O -
T
: 2 1
WA
H Y NOILV313D Y _TE C W) :
] Fomsmms * H |
/ aaon | ; [ J
H
L
s L KR 2)
9NI100) 110 404 R
310 03319 HLIA I 13 {2
0104 MM W1 le_ D
—
JAWA
o NOLLY3T3DOY 1y .
1
A_ —$ FENE] i
3 Ll m L AIN3HIdR1 T !
— g [ [ A J
U U
A3y 308 1343

Schéma hydraulique, Options Sand Pro 5040 (Rev. D)

LV1SOYQAH




Remarques:

19



TORO.

Count onit.




	1 Préparation de la machine
	2 Dépose du filtre à air
	3 Retrait du réservoir hydraulique et des carénages
	4 Montage des raccords sur le réservoir hydraulique
	5 Montage du support de raccord sur le cadre arrière
	6 Montage de la vanne
	7 Montage des conduites hydrauliques 1, 2 et 5
	8 Montage de la pompe hydraulique
	9 Montage des conduites hydrauliques n° 3 et 4
	10 Montage des flexibles hydrauliques
	11 Serrage des raccords
	12 Montage de l'interrupteur et du faisceau
	13 Contrôle du niveau d'huile hydraulique et recherche des fuite



